МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   29.05.2009                                                                                                                      № 20
с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

Об отмене Положения «Об обращениях
граждан в органы местного самоуправления

Кожевниковского сельского поселения».
         В связи с регламентацией деятельности по рассмотрению обращений граждан в органы местного самоуправления  Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 11.01.2007 № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», на основании протеста прокурора Кожевниковского района от 27.05.2009 № 9-09

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Отменить:

1) решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 29.03.2006г. №37 «О Положении «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения»

2) решение Совета Кожевниковского сельского поселения от 20.02.2007г. №5 «О Положении «Об обращениях граждан в органы местного самоуправления Кожевниковского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава                                                                                        А.А. Малолетко